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SAK IS 5/23: Vedtakssak: 20 % stilling som førsteamanuensis Kai Morgan Kjølerbakken 

    

Kai Morgan Kjølerbakken ble ansatt som stipendiat ved instituttet fra 1.1.16. Dette var en 4-årig 

stilling som inkluderte undervisning. Undervisningsoppgavene var knyttet til FYS1210 Elektronikk 

med prosjektoppgaver. Stillingen ble opprettet (man brukte én av de interne stipendiatstillingene 

som instituttet til enhver tid er pliktig til å ha folk tilsatt i) blant annet fordi seksjonen hadde (og 

har) et udekket behov for undervisningsressurser. Kjølerbakken var godt kjent i miljøet og ble 

vurdert som svært godt egnet til å kunne overta ansvaret for FYS1210. Det er høyst uvanlig- og 

normalt sett heller ikke ønskelig- å gi stipendiater kursansvar, men ble gjort i dette tilfellet grunnet 

kandidatens egnethet og erfaring. FYS1210 er begynneremnet i elektronikk i studieprogrammet 

Elektronikk, informatikk og teknologi, og er da selvsagt et svært sentralt emne.  

Da stipendiatstillingen gikk ut 31.12.19 var Kjølerbakken dessverre ikke ferdig med doktorgraden. 

Han fikk derfor en videre delt stilling universitetslektor/forsker med tanke på fullføring av 

doktoravhandlingen og fortsatt undervisning i FYS1210. Denne avtalen løp frem til 31.12.21. I 

2022 har han hatt en 20 % stilling som universitetslektor som igjen har vært knyttet til undervisning 

i FYS1210. Doktorgraden ble avlagt våren 2022.  

Som det fremgår av innspillet fra seksjonen, ønsker man å ha med Kjølerbakken videre som 

ansvarlig for FYS1210. Han har nå lang erfaring med emnet og har lagt ned mye innsats siden han 

overtok det i 2016 med å fornye emnet. Seksjonen har ca. de samme utfordringer som i 2016 når det 

gjelder bemanningsbehov, og det vil oppstå et hull i bemanningskabalen dersom Kjølerbakken 

forsvinner ut. Dette vil i så fall være et hull som ikke enkelt lar seg fylle.  

Kjølerbakken vil også kunne bidra med veiledning av master- og PhD-studenter. I tillegg vil han 

kunne spille en rolle i et helt nytt initiativ for å få opp et mer aktivt samarbeid MN-SINTEF innen 

sensorer.  

Merk at Kjølerbakken er ansatt i en 20 % stilling som førsteamanuensis i 6 måneder fra 1.1.23. 

Dette ble gjort som en administrativ tilsetting fordi vi ikke fikk styrebehandlet saken i 

høstsemesteret. Uten en slik løsning hadde man ikke hatt en kursansvarlig i FYS1210 dette 

semesteret. Siden slike IIer-stillinger normalt har tre års varighet, er perioden for nåværende 

kontrakt innbakt i foreslått periode.  

Kostnadene for en slik stilling er i størrelsesorden 200kkr per år.  
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Forslag til vedtak: 

Kai Morgan Kjølerbakken tilsettes in en 20 % stilling som førsteamanuensis i 2,5 år fra 1.7.23. 

Stillingen er finansiert av Fysisk institutt.  
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